Documentation technique
Barre supérieure
hydraulique
TU 320-1.07
Technische Unterlagen
Hydraulische
Oberlenker
Paul Forrer AG Zürich   Aargauerstrasse 250   Postfach   CH-8048 Zürich

Hydraulische Oberlenker
Barre supérieure hydraulique 320-01.07
Technische Änderungen vorbehalten. Changements techniques sous réserve.
Paul Forrer AG Zürich, Telefon 044 439 19 91 Fax 044 439 19 99 Paul Forrer AG, Zurich, Téléphone 044 439 19 92 français
5
Hydraulische Oberlenker
Barre supérieure hydraulique 320-1.99
Hydraulischer Oberlenker für John Deere Serie 6000
Barre supérieure hydraulique pour John Deere Série 6000
Technische Änderungen vorbehalten. Changements techniques sous réserve.
Paul Forrer AG Zürich, Telefon 044 439 19 91 Fax 044 439 19 99 Paul Forrer AG, Zurich, Téléphone 044 439 19 92 français
6
Bestell-Nr. Hub/Course L d1 B d D R L1
N° de commande mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
bis / jusqu’à 135 kW (184 PS)
203020K25-575 70 36 185 575-760 25.7 51 25.7 60 35 63
203020K32-575 70 36 185 575-760 32.0 51 25.7 60 35 63
bis / jusqu’à 206 kW (280 PS)
203021K25-590 90 40 185 590-775 25.7 51 32.3 60 35 63
203021K32-590 90 40 185 590-775 32.3 51 32.3 60 35 63
Technische Daten:
- Betriebsdruck max.: 250 bar
- Temperaturbereich: -25° C + 80° C
- Medium: mineralische Oele

HOS35322 210 530 25.6 51 25.6 51 65
HOS36022 280 600 25.6 51 25.6 51 65
HOS37222 400 720 25.6 51 25.6 51 65
Technische Änderungen vorbehalten. Changements techniques sous réserve.
Paul Forrer AG Zürich, Telefon 044 439 19 91 Fax 044 439 19 99 Paul Forrer AG, Zurich, Téléphone 044 439 19 92 français
12
*Ausführung mit längeren L1 *Modèle avec L1 plus long
1) auf Anfrage 1) sur demande
Hydraulische Oberlenker
Barre supérieure hydraulique 320-10.03
Technische Änderungen vorbehalten. Changements techniques sous réserve.
Paul Forrer AG Zürich, Telefon 044 439 19 91 Fax 044 439 19 99 Paul Forrer AG, Zurich, Téléphone 044 439 19 92 français
13
Bestell-Nr. Traktorleistung/Puiss. de tracteur L** d B D R L1 L2
N° de commande PS max. mm mm mm mm mm mm mm
SOLKH-B2-510-19 100 510-725 19.2 44 50 37.5 60 220
SOLKH-B2-510-22 510-725 22.2 44 50 37.5 60 220
SOLKH-B2-510-25 510-725 25.7 51 50 37.5 60 220
SOLKH-B2-545-19 100 545-775 19.2 44 50 37.5 60 220
SOLKH-B2-545-22 545-775 22.2 44 50 37.5 60 220
SOLKH-B2-545-25 545-775 25.7 51 50 37.5 60 220
SOLKH-B2-610-19 100 610-925 19.2 44 50 37.5 60 270
SOLKH-B2-610-22 610-925 22.2 44 50 37.5 60 270
SOLKH-B2-610-25 610-925 25.7 51 50 37.5 60 270
SOLKH-B3-565-25 184 565-795 25.7 51 60 50 80 240
SOLKH-B3-565-28 565-795 28.2 51 60 50 80 240
SOLKH-B3-565-32 565-795 32.3 51 60 50 80 240
SOLKH-B3-645-25 184 645-955 25.7 51 60 50 80 280
SOLKH-B3-645-28 645-955 28.2 51 60 50 80 280
SOLKH-B3-645-32 645-955 32.3 51 60 50 80 280
SOLKH-B3-725-25 184 725-1035 25.7 51 60 50 80 280
SOLKH-B3-725-28 725-1035 28.2 51 60 50 80 280
SOLKH-B3-725-32 725-1035 32.3 51 60 50 80 280
Spindeloberlenker Walterscheid mit Haken
Barre supérieure à vis Walterscheid avec crochet
Lieferumfang:
- kpl. mit Haken und Traktoranschluss
- ohne Befestigungsseil  305392
- ohne Kugelhülse
- ohne Traktorhalter 308347
Fourni avec:
- complet avec crochet rapide et rotule côté tracteur
- sans cable de commande 305392
- sans bocle
- sans support pour tracteur 308347
Hydraulische Oberlenker
Barre supérieure hydraulique 320-1.99
Spindeloberlenker Walterscheid mit Haken
Barre supérieure à vis Walterscheid avec crochet
Bestell-Nr. Traktorleistung/Puiss. de tracteur L** d B D R L1
N° de commande PS max. mm mm mm mm mm mm
SOLGH-B-B2-522-19 100 522-737 19.3 41 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-522-20 522-737 20.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-522-22 522-737 22.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-522-25 522-737 25.7 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-522-28 522-737 28.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-557-19 100 557-787 19.3 41 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-557-20 557-787 20.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-557-22 557-787 22.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-557-25 557-787 25.7 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-557-28 557-787 28.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-622-19 100 622-937 19.3 41 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-622-20 622-937 20.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-622-22 622-937 22.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-622-25 622-937 25.7 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B2-622-28 622-937 28.2 44 50 26 46.5
SOLGH-B-B3-585-25 184 585-815 25.7 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-585-28 585-815 28.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-585-32 585-815 32.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-585-35 585-815 35.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-585-37 585-815 37.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-625-25 184 625-855 25.7 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-625-28 625-855 28.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-625-32 625-855 32.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-625-35 625-855 35.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-625-37 625-855 37.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-665-25 184 665-975 25.7 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-665-28 665-975 28.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-665-32 665-975 32.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-665-35 665-975 35.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-665-37 665-975 37.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-705-25 184 705-1015 25.7 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-705-28 705-1015 28.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-705-32 705-1015 32.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-705-35 705-1015 35.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-705-37 705-1015 37.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-745-25 184 745-1055 25.7 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-745-28 745-1055 28.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-745-32 745-1055 32.3 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-745-35 745-1055 35.2 51 60 35 63
SOLGH-B-B3-745-37 745-1055 37.3 51 60 35 63
Technische Änderungen vorbehalten. Changements techniques sous réserve.
Paul Forrer AG Zürich, Telefon 044 439 19 91 Fax 044 439 19 99 Paul Forrer AG, Zurich, Téléphone 044 439 19 92 français
14
Hydraulische Oberlenker

- Température: -25° C + 80° C
- Fonctionne avec l’huile minérale
Lieferumfang:
- Hydraulische Hubstrebe mit Sperrventil
- Anschweissbüchsen ➊ + ➋
Fourni avec:
- Bras latéral hydraulique avec bloc anti-retour
- Douille à souder ➊ + ➋
Hydraulische Oberlenker
Barre supérieure hydraulique 320-1.99
Technische Änderungen vorbehalten. Changements techniques sous réserve.
Paul Forrer AG Zürich, Telefon 044 439 19 91 Fax 044 439 19 99 Paul Forrer AG, Zurich, Téléphone 044 439 19 92 français
16
Bestell-Nr. A V LF D G F d E
N° de commande mm mm mm mm Gewinde/filetage mm mm mm
DHL60X35X210/540 60 35 540-750 70 3⁄8” – 45 25
DHL60X35X280/610 60 35 610-870 70 3⁄8” – 45 25
DHL60X35X400/730 60 35 730-1130 70 3⁄8” – 45 25
DHL80X40X160/540 80 40 540-700 92 3⁄8” – 45 25
DHL80X40X210/590 80 40 590-800 92 3⁄8” – 45 25
DHL80X40X280/660 80 40 660-640 92 3⁄8” – 45 25
DHL80X40X400/780 80 40 780-11800 92 3⁄8” – 45 25
Hydraulische Hubstrebe «Leicht»
Bras latéral hydraulique «Léger»
Technische Daten:
- Betriebsdruck max.: 200 bar